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	 ARICAN ORTAK AKIL İÇİN TÜRSAB`TA

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası yönetimi Fethiye’de ortak akıl oluşturmak ve Fethiye sorunlarını tespit 
edip çözüm bulmak amacı ile sivil toplum kuruluşlarını ziyaretlere devam ediyor.

 Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası heyeti TÜRSAB ( Türkiye Seyahat Acentaları Birliği ) Fethiye 
Bölgesel Yürütme Kurulunu 13 Şubat 2014 tarihinde ziyaret etti.

Saat:10:00’daki ziyarette Fethiye Ticaret ve Sanayi Odasını temsilen Yönetim Kurulu Başkanı 
Akif Arıcan, Meclis Başkanı Osman Çıralı, Meclis Başkan Yardımcısı Ali Çelik, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcıları  Burhanettin Tuna  ve Günay Özütok, Yönetim Kurulu Üyeleri Selamettin Yılmaz, Ömer Eriz 
bulundu. TÜRSAB  adına konukları Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Kaya, Başkan Yardımcısı Turgut 
Kahya, Sayman Üye Abdullah Koyuncu, üyeler Ramazan Güneş ve Ertuğrul Gürkan, Denetleme Kurulu 
Üyesi Hikmet Selçuk karşıladı.

 
Haberin ayrıntılarını görmek için lütfen web sitemizi ziyaret ediniz.

“www.fto.org.tr”



	 İNŞAAT MALZEMECİLERİ BİRARADA

12.02.2014 tarihinde Denizatı Restoran’da 
Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası 5 Numaralı 

Meslek Komitesi kendi meslek grupları için birlik ve 
beraberlik yemeği düzendi.

Saat 20:00  gibi başlayan yemekte açılış 
konuşmasını Komite Başkanı Arif Erkin Kandön-
mez yaptı ve konuklara hoş geldin dedi. Sonrasında 
söz alan FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan 
konuklara FTSO’nun faaliyetleri hakkında detaylı 
bilgiler verdi. GEKA tarafından hibe desteği ver-
ilen projeler hakkında açıklamalar yapan Arıcan, 
Babadağ Projesi ve Kruvaziyer Analiz Raporu 
Projesi katılımcılara ayrıntılı şekilde anlattı. Odanın 

öncülüğünde Fethiye’de kurulan  4 Yıllık İşletme Fakültesi için yapılan girişimlerden bahseden Arıcan 
ulaşmak istedikleri hedefleri de anlattı.

FTSO Yönetim Kurulu üyelerinden Günay Özütok ve Ömer Eriz’inde bulunduğu yemeğe 38 kişi katıldı.
Yemek sohbet ile devam ederek saat 22:00 civarında dağıldı.



FTSO ÜYELERİNE KOLAY KREDİ OLANAKLARI

Türkiye’de yaklaşık 26 banka ve 14 finansal kiralama şirketi ile iş birliği içinde olan Kredi Garanti Fonu 
Muğla Bodrum Şube Müdürü İbrahim Turhan ve Uzman Murat Hovardakaya Fethiye Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan’ı makamında ziyaret etti.

11 Şubat 2014 tarihinde yapılan görüşmede Şube Müdürü İbrahim Turhan Fethiye Ticaret ve Sanayi 
Odası üyelerine banka kredileri kullanması yolunda yardımcı olmak istediklerini söyledi. FTSO ile ortak bir 
çalışma içinde olmaktan büyük memnuniyet duyacaklarını söyleyen Turhan, önümüzdeki günlerde Fethiye’deki 
Banka Müdürleri ile bir toplantı düzenlemeyi düşündüklerini ve bu konuda odamızdan destek beklediklerini 
Yönetim Kurulu Başkanımıza iletti.

Haberin ayrıntılarını görmek için lütfen web sitemizi ziyaret ediniz.

FETHİYE SMMM ODASI ZİYARETİ
Fethiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı Yaşar Bildirici 
ve Yönetim Kurulu üyeleri Tevfik Duran, Rıza Aydın, 
Yusuf Özkaya 11 Şubat 2014 tarihinde Fethiye Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetimini ziyaret etti.

Akif Arıcan, Osman Çıralı, Burhanettin Tuna, 
Günay Özütok, Selamettin Yılmaz, Halit Saraç, Uğur 
Çaçaron, Ömer Eriz, Ali Çelik’in ev sahipliğinde Fethiye 
Ticaret ve Sanayi Odası’nda yapılan toplantıda ortak akıl 

oluşturmak için sivil toplum örgütlerinin işbirliği ve dayanışması ana konu oldu.



“https://www.facebook.com/fethiyetso”
		  “https://twitter.com/ftso1901”
“http://www.youtube.com/channel/UCVhg1KvFZjlI67Zu8O4xL4w”



FETHİYE AKP HEYETİ FTSO`DA
Fethiye Ak Parti İlçe Belediye Başkan Adayı Muhsin 

Eryılmaz ve İlçe Teşkilatı Başkanı Kadir Saruhan 
beraberindeki heyetle 11.02.2014 tarihinde Fethiye Ticaret ve 
Sanayi Odası’nı ziyaret etti.

Muhsin Eryılmaz Fethiye Ticaret ve Sanayi Odasını’nın 
faaliyetlerden haberdar olduklarını Fethiyenin en köklü ve ku-
rumsal kuruluşu olarak gördükleri Odayı bu seviyeye taşıyan 
başta Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan ve Meclis Başkanı 
Osman Çıralı olmak üzere tüm emeği geçenlere teşekkür etti.

Odanın yayınlarının etkisinin Muğla İlinde de 
hissedildiğini İçişleri Bakanlığındaki kamu görevi sırasında 
FTSO yayınlarından çokça yararlandığını ve Fethiye için 
önemli bilgiler üretildiğini söyledi.

Özellikle “Fethiye Sorunları ve Çözüm Önerileri” kitapçığının her kesim için faydalı ve önemli bir çalışma 
olduğunun altını çizen Eryılmaz, belediye başkanı olarak bu tür çalışmalara destek vereceklerini ve sorunların 
büyük kısmının belediye kaynakları ile çözülebileceğini söyledi.

Haberin ayrıntılarını görmek için lütfen web sitemizi ziyaret ediniz.

“www.fto.org.tr”



ODA AİDATLARINIZI 
KREDİ KARTINIZLA 
İNTERNET SİTEMİZDEN 
ÖDEYEBİLİRSİNİZ.

www.fto.org.tr

StajYer talep eden İşletmelerİn dİkkatİne!

2013-2014 öğretim yılı Fethiye Otelcilik Tu-
rizm Meslek Lisesi Müdürlüğü Yiyecek 

ve İçecek Hizmetleri ile Konaklama ve Seyahat 
Hizmetleri Alanları 10. Ve 11. Sınıf Öğrencilerinin 
İşletmelerde Yapacakları Mesleki Eğitim İçin;

 
2013-2014 öğretim yılı için işletmelerin 

“Öğrenci Talep Formları”nı 11.02.2014-28.03.2014 
tarihleri arasında Okul Müdürlüğüne teslim etmeleri 
gerekmektedir.

 
Fethiye Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi ve 

Ticaret Meslek Lisesi Müdürlüğünde 10.02.2014 
tarihinde yapılan “İşletme Belirleme Komisyon 

Toplantısı”nda kabul edilen İşletme Belirleme Çalışma Takvimi ve Çalışma Esasları web sayfamızda 
ilgili sayfadaki duyuruda ekte bilgilerinize sunulmuştur.



HER YERDE ELEMAN ARAMAYIN...

www.fethiyekariyer.com

İş İlanı
Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası, uygulayacağı Avrupa Birliği (AB) Projesi kapsamında 12 ay istihdam 
edilmek üzere aşağıda nitelikleri belirtilen koordinatör yardımcısı düzeyinde personel alacaktır.
 
Genel Nİtelİkler:
·     Üniversitelerin 4 yıllık bölümlerinden mezun (Tercihen eğitim fakültesi)
·     En az 5 yıllık iş tecrübesine sahip
·     Projenin uygulanacağı Fethiye ilçesi ve kırsal kesimi tanıyan ve bilen
·     Fethiye’de ikamet eden
·     55 Yaşını aşmamış olmak
·     B sınıfı ehliyete sahip,
·     Takım çalışmasına yatkın
·     Planlama ve organizasyon becerisine sahip,
·     Analitik düşünceye sahip, sonuç odaklı
·     İletişim yetenekleri kuvvetli

 İlgilenenlerin 28.02.2014 tarihine kadar özgeçmişini info@fto.org.tr adresine “proje koordinatör 
yardımcısı” başlığı ile göndermeleri rica olunur.



TÜRKİYE’NİN FİKRİ MÜLKİYET KARNESİ 
2023 VİZYONUNU DESTEKLEMİYOR

Türkiye’nin fikri haklar alanındaki mevcut durumu, dünyanın 10 büyük ekonomisi arasına girmeyi 
hedeflediği 2023 vizyonunu yeterince desteklemiyor. ABD Ticaret Odası’nın, ülkeleri fikri mülkiyet 

ve marka haklarını koruma düzeylerine göre değerlendiren Uluslararası Fikri Mülkiyet Endeksi Raporu’nda 
Türkiye’nin ortalama notu 30 üzerinden 12.38’le düşük kaldı. Fikri mülkiyet haklarıyla ilgili 30 göstergeye göre 
yapılan değerlendirmede özellikle telif hakları ve fikri haklarla ilgili yasaların etkin uygulanması, Türkiye’nin 
notunun en düşük olduğu alanları oluşturdu. 

Puanlamada en yüksek notları ABD, İngiltere ve Fransa, en düşük notları ise Hindistan, Tayland ve 
Vietnam aldı. Raporda temel patentleme kapasitesi, lisanslama yapısının uluslararası anlaşmalarla uyumlu 
olması gibi konular, Türkiye’nin güçlü alanları olarak gösterildi. Zayıf olduğu kriterlerin başında ise on-line 
telif hakkında yapılması gereken reformlar, sahte ürün oranlarının yüksekliği ve veri korunması konusundaki 
düzenlemelerin yetersizliği geliyor. Raporda ayrıca, hükümetin gündemindeki sigaradaki ‘tek tip paketleme’ 
ya da ‘kara paket’ düzenlemesine de değinildi. Bu konudaki olası düzenleme, Türkiye’nin fikri mülkiyet karne-
sindeki zayıf alanlarından biri olarak gösterildi. 

Raporu değerlendiren Türk-Amerikan İş adamları Derneği (TABA-AMCHAM) Başkanı Ekim Alptekin, 
“ABD ile Türkiye arasındaki dış ticaret hacmi, 20 milyar dolara ulaşmış durumda. Bu hacmi daha da ileriye 
götürme, yatırım fırsatlarını artırma ve ticareti serbestleştirmede fikri mülkiyet ve marka haklarının güvence 
altında olması gerekmektedir” dedi.

						      14 Şubat 2014	 Dünya Gazetesi Haberi



ODAMIZLA İLGİLİ HABERLERİ- DUYURULARI- EĞİTİMLERDEN AYRINTILI BİLGİ ALMAK İÇİN 
LÜTFEN WEB SİTEMİZİ ZİYARET EDİNİZ

“www.fto.org.tr”

7. Gambİya Tİcaret Fuarı

İslam Ticaret, Sanayi ve Tarım Odası’nın ilgili yazısına 
istinaden yapılan bilgilendirmede, ICCIA (İslam 

Ticaret, Sanayi ve Tarım Odası) tarafından, 1-16 Mart 2014 
tarihleri arasında, Bakau kentinde bulunan Bağımsızlık 
Stadyumu’nda, 7. Gambiya Ticaret Fuarı’nın ‘Ortaklığa 
Doğru Kapsayıcı Büyüme’ temasıyla gerçekleştirileceği 
bildirilmektedir.

Yazıda devamla, söz konusu fuarın amacının; sanayi 
ve işletme kuruluşlarının büyümelerine katkı sağlaması, 
yerel işletmeler ile uluslararası iş imkanları arasında 
bağlantının kurulması, ticaret ve sanayi öncülerinin 
ürünlerini sergileyebilecekleri ve işbirliği yapabilecekleri 
bir fırsat platformunun sağlanması, risk sermayesi 
müteşebbisleri/iş adamlarına yatırım fırsatlarını keşfetme 
imkanı sunulması, iş ortaklıklarının desteklenmesi, kamu 
özel ortaklığının tesis edilmesi, özel sektör istihdamının 

desteklenmesi, Gambiya menşeli ürünlerin ihracatına destek olunması, bölgeler arası ticaretin 
arttırılması, 2020 vizyonunun desteklenmesi olduğu bildirilmektedir.

Fuarla ilgili ayrıntılı bilgi almak için lütfen web sitemizdeki ilgili duyuruyu inceleneyiz.

KırgIzİstan Altın Balalık Yatırım Projesİ
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden aldığımız 

yazıda, Kırgızistan Ankara Büyükelçiliği’nden 
alınan bir yazıya atfen, Kırgızistan Ekonomi Bakanlığı 
tarafından iletilen “Altın Balalık (Den-Sooluk)” yatırım 
projesine dair bilgi yer almaktadır.

Söz konusu projeye ilişkin detaylı bilginin yer aldığı 
belgeye TOBB web sitesi (www.tobb.org.tr) “Hizmetler/
Uluslararası İş İmkânları- Ülke Duyuruları- Kırgızistan” 
bölümünden ulaşılabilir.



FETHİYE TİCARET VE SANAYİ ODAMIZIN YENİ FACEBOOK HESABI 
OLUŞTURULMUŞTUR. ODAMIZLA İLGİLİ HABERLERİ SOSYAL MEDYADAN 
ULAŞMAK İÇİN LÜTFEN BİZİ EKLEYİN VE FACEBOOK SAYFASINDAN BİZİ 
BEĞENİN.
	

“https://www.facebook.com/ftso.fethiye”
“https://www.facebook.com/fethiyetso”


